Processo Seletivo Público Simplificado 02/2016

Contratação de Docentes para a Rede Municipal de Ensino de Mauá

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA OS GABARITOS

A Secretaria de Educação e a Secretaria de Administração e Modernização do Município de

Mauá, no uso de suas atribuições legais, torna público as decisões proferidas pelas bancas

examinadoras aos recursos interpostos pelos candidatos contra as questões das provas objetivas e

os gabaritos divulgados, conforme segue:

1 – Todos os recursos interpostos foram indeferidos.

2 – O candidato que desejar tomar ciência da fundamentação apresentada pelas bancas aos

recursos interpostos deverá comparecer, pessoalmente, ao mesmo local onde efetuaram o

protocolo nos dias 16 e 17/01/2017, no horário das 8h às 16h30.

Mauá, 13 de janeiro de 2017.

    Paulo Sérgio Pereira                                          Fernando Daniel Coppola
Secretário de Administração e Modernização                       Secretário de Educação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Secretaria de Administração e Modernização